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Do wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego do udzielenia zamówienia o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, 
realizowanego bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019, z póź.zm.) na wykonanie usługi przywrócenia wartości użytkowej urządzenia UPS marki 
EATON POWERWARE typ 9390-BAT 10-40x500 poprzez wymianę akumulatorów i innych elementów, 
które uległy zużyciu eksploatacyjnemu znajdującego się w budynku Ministerstwa Aktywów 
Państwowych przy ul. Krucza 36/Wspólna 6 w Warszawie.

WYJAŚNIENIE:

Pytanie1 :

W zapytaniu przedmiotowym nie podajecie Państwo nazwy UPS a trzeba w nim wymienić komponenty, 
proszę o podanie typu UPS.
 
Odpowiedź na pytanie 
Pełna nazwa UPS z zestawem bateryjnym :
Eaton Powerware typ. 9390-BAT 10-40x500,serial No. 376469, 9390-80-N-4X1-MBS serial No.383125

Pytanie 2:
W specyfikacji części do wymiany ujęte są kondensatory DC – jeśli jest to( jak moduł baterii) UPS Eaton 
9390, to w nim nie wymienia się kondensatorów DC,tylko same AC, czy wiedza w tym zakresie pochodzi 
od Producenta i na pewno chcecie wymienić kondensatory DC?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający potwierdza wymianę kondensatorów DC.

Z poważaniem
Paweł Mathea
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